



**Do Wykonawców, którzy zwrócili się  
o wyjaśnienie treści SIWZ**

**Do Wykonawców, którym Zamawiający  
przekazał SIWZ**

**Do zamieszczenia na stronie internetowej  
Zamawiającego**

## **WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup, dostarczenie sprzętu informatycznego oraz wyposażenia do sal do ćwiczeń dla szkół Gminy Sanok”.*

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający, w odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

### **TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI**

**Dotyczy Części 2: Zakup, dostarczenie wyposażenia do sal do ćwiczeń dla szkół Gminy Sanok**

#### **Pytanie 1:**

Proszę o doprecyzowanie wymiarów wysięgów do koszykówki w Kostarowcach i Dobrej.

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

W pozycji nr 1 (załącznik nr 1 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dotyczącej wyposażenia Sali gimnastycznej w Kostarowcach do wyceny należy przyjąć wysięgnik o długości 100 cm.

W pozycji nr 1 (załącznik nr 1 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dotyczącej wyposażenia Sali gimnastycznej w Dobrej do wyceny należy przyjąć wysięgnik o długości 180 cm.

#### **Pytanie 2:**

Wyposażenie Sali gimnastycznej w Kostarowcach:

Boisko do koszykówki - czy należy do wyceny przyjąć 1 sztukę kompletnych koszykówek, czy 2 sztuki? Jaka ma być długość wysięgnika koszykówki?? Czy mechanizm regulacji ma działać na zasadzie beztarciowej, ma posiadać system łożysk wspierających regulację? Tablica szkło akrylowe 105x180 cm, czy 90x120 cm?? Czy tablica ze szkła akrylowego ma być wykonana w systemie bez otworowym (dociska szkła akrylowego za pomocą specjalnej ramki, bez wiercenia i ingerencji w szkło)? Obręcz do koszykówki - zwykła wzmocniona,

*Zadanie współfinansowane przez Unię Europejską z Regionalnego Programu Operacyjnego  
Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 w ramach projektu pn. „Poprawa  
infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Sanok”*

czy uchylna na sprężynach?? Do czego należy przewidzieć montaż konstrukcji (słupa, prostej ściany)???

**Odpowiedź na pytanie 2:**

W pozycji nr 1 (załącznik nr 1 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dotyczącej wyposażenia Sali gimnastycznej w Kostarowcach do wyceny należy przyjąć 1 sztukę kompletnego boiska do koszykówki (2 tablice, 2 konstrukcje, 2 obręcze z siatkami) o długości wysięgnika 100 cm z mechanizmem regulacji działającym na zasadzie beztarciowej oraz systemem łożysk wspierających regulację z tablicą ze szkła akrylowego o wymiarach 90x120 cm wykonanego w systemie bez otworowym, na ramie metalowej, obręcz do koszykówki uchylna na sprężynach. Montaż konstrukcji należy przewidzieć do prostej ściany).

**Pytanie 3:**

Bramki do piłki ręcznej - czy należy wycenić 1 parę, czy 1 sztukę? Czy poprzeczki z słupkami mają być łączone za pomocą specjalnego wzmacniającego łącznika (nie spawane na stałe)?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

W pozycji nr 3 (załącznik nr 1 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dotyczącej wyposażenia Sali gimnastycznej w Kostarowcach należy wycenić 1 parę bramek, słupki z poprzeczkami łączone za pomocą wzmacniającego łącznika.

**Pytanie 4:**

Drabinki gimnastyczne – czy drabinki mają być montowane do prostej ściany?

**Odpowiedź na pytanie 5:**

W pozycji nr 4 (załącznik nr 1 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dotyczącej wyposażenia Sali gimnastycznej w Kostarowcach drabinki mają być montowane do prostej ściany oraz filarków międzyokiennych, w związku z tym w wycenie należy przewidzieć belkę mocującą drabinek gimnastycznych.

**Pytanie 6:**

Piłkochwyty na ściany szczytowe – jakie oczka ma posiadać siatka (50x50 mm lub 100x100 mm)? Czy podana ilość 90 dotyczy m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

W pozycji nr 5 (załącznik nr 1 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dotyczącej wyposażenia Sali gimnastycznej w Kostarowcach należy wycenić 2 piłkochwyty na ściany szczytowe z siatki o oczkach 50x50 mm w ilości 32 m<sup>2</sup> każdy.

**Pytanie 7:**

Siatka ochronna na okna - jakie oczka ma posiadać siatka (50x50 mm lub 100x100 mm)? Czy podana ilość 60 dotyczy m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź na pytanie 7:**

**Nie należy wyceniać pozycji nr 6 (załącznik nr 1 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dotyczącej wyposażenia Sali gimnastycznej w Kostarowcach.**

Zamawiający rezygnuje z montażu siatki ochronnej na okna ze względu na to że na Sali gimnastycznej wbudowane są okna z szybami bezpiecznymi oraz dodatkowo ochronę stanowić będą zamontowane drabinki gimnastyczne.

**Pytanie 8:**

Ławkowieszaki – czy należy wycenić L=2 m – 4 sztuki?

**Odpowiedź na pytanie 8:**

W pozycji nr 19 (załącznik nr 1 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dotyczącej wyposażenia Sali gimnastycznej w Kostarowcach należy wycenić 4 szt. ławkowieszaków o długości 2m każdy.



**Pytanie 9:**

Wyposażenie Sali gimnastycznej w Dobrej:

1. Boisko do koszykówki – czy należy do wyceny przyjąć 1 sztukę kompletnych koszykówek, czy 2 sztuki? Jaka ma być długość wysięgnika koszykówki? Czy mechanizm regulacji ma działać na zasadzie beztarciowej, ma posiadać system łożysk wspierających regulację? Tablica szkło akrylowe 105x180 cm, czy 90x120 cm? Czy tablica ze szkła akrylowego ma być wykonana w systemie bez otworowym (dociska szkła akrylowego za pomocą specjalnej ramki, bez wiercenia i ingerencji w szkło)? Obręcz do koszykówki – zwykła wzmocniona, czy uchylna na sprężynach? Do czego należy przewidzieć montaż konstrukcji (słupa, prostej ściany)?

**Odpowiedź na pytanie 9:**

W pozycji nr 1 (załącznik nr 1 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dotyczącej wyposażenia Sali gimnastycznej w Dobrej do wyceny należy przyjąć 1 sztukę kompletnego boiska do koszykówki (2 tablice, 2 konstrukcje, 2 obręcze z siatkami) o długości wysięgnika 180 cm z mechanizmem regulacji działającym na zasadzie beztarciowej oraz systemem łożysk wspierających regulację z tablicą ze szkła akrylowego o wymiarach 105x180 cm wykonanego w systemie bez otworowym, na ramie metalowej, obręcz do koszykówki uchylna na sprężynach. Montaż konstrukcji należy przewidzieć do prostej ściany).

**Pytanie 10:**

Piłkochwyty na ściany szczytowe – prosimy o podanie metrażu w m<sup>2</sup> siatek na piłkochwyty. Jakie oczka ma posiadać siatka (50x50 lub 100x100 mm)? Ma być jedna siatka czy dwie?

**Odpowiedź na pytanie 10:**

W pozycji nr 2 (załącznik nr 1 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dotyczącej wyposażenia Sali gimnastycznej w Dobrej należy wycenić 2 piłkochwyty na ściany szczytowe z siatki o oczkach 50x50 mm w ilości 72 m<sup>2</sup> każdy.

**Pytanie 11:**

Ławkowieszaki - czy należy wycenić L=2 m - 4 sztuki?

**Odpowiedź na pytanie 11:**

W pozycji nr 4 (załącznik nr 1 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dotyczącej wyposażenia Sali gimnastycznej w Dobrej należy wycenić 4 szt. ławkowieszaków o długości 2m każdy.

**Pytanie 12:**

Kotara grodząca - jaką konstrukcję należy przewidzieć do przesuwu kotary? Czy ma być na szynie z układem wózków jezdnych? Czy ma być przesuwana ręcznie? Do jakie wysokości ma być materiał, a do jakiej siatka? Proszę o podanie wysokości kotary oraz jej szerokości (zwracamy uwagę, iż w przypadku siatek i kotar należy do wymiaru powierzchni zasłoniętej doliczyć min. 20% na tzw. marszczenie).

**Odpowiedź na pytanie 12:**

W pozycji nr 18 (załącznik nr 1 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dotyczącej wyposażenia Sali gimnastycznej w Dobrej należy wycenić konstrukcję na szynie z układem wózków jezdnych przesuwanych ręcznie, materiał nieprzeźroczysty do wysokości 3 m, powyżej siatka o oczkach 10x10 cm. Wysokość kotary 6m, szerokość 15 m (z doliczonym tzw. marszczeniem).

**Pytanie 13:**

Wyposażenie Sali gimnastycznej w Kostarowcach:

Ławki gimnastyczne – Proszę o podanie jakiej długości ławki należy wycenić, 2 czy 4 metrowe?

**Odpowiedź na pytanie 13:**

W pozycji nr 17 (załącznik nr 1 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia)

dotyczącej wyposażenia Sali gimnastycznej w Kostarowcach należy wycenić 10 ławek 3 metrowych oraz 6 ławek 2 metrowych.

**Pytanie 14:**

Drażek gimnastyczny - czy drążek gimnastyczny należy wycenić wraz z montażem?

**Odpowiedź na pytanie 14:**

W pozycji nr 18 (załącznik nr 1 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dotyczącej wyposażenia Sali gimnastycznej w Kostarowcach należy wycenić drążek gimnastyczny wolnostojący wraz z montażem.

**Pytanie 15:**

Wyposażenie Sali gimnastycznej w Dobrej:

Drażek gimnastyczny - czy drążek gimnastyczny należy wycenić wraz z montażem?

**Odpowiedź na pytanie 15:**

W pozycji nr 3 (załącznik nr 1 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dotyczącej wyposażenia Sali gimnastycznej w Dobrej należy wycenić drążek gimnastyczny wolnostojący wraz z montażem.

**Pytanie 16:**

Ławki gimnastyczne - Proszę o podanie jakiej długości ławki należy wycenić, 2 czy 4 metrowe?

**Odpowiedź na pytanie 16:**

W pozycji nr 17 (załącznik nr 1 do SIWZ-Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) dotyczącej wyposażenia Sali gimnastycznej w Dobrej należy wycenić ławki 3 metrowe, 16 szt.

**Pytanie 17:**

W związku z zadanymi pytaniami bardzo prosimy o przełożenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź na pytanie 17:**

Zamawiający przesuwa termin składania oraz otwarcia ofert, zamieszczając na stronie internetowej zawiadomienie o zmianie treści SIWZ jednocześnie dokonując zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

**Pytanie 18:**

Proszę o przesłanie jakiegoś rysunku rzut hali przekrój przez ścianę szczytową aby wycenić salę w Kostarowcach i Dobrej.

**Odpowiedź na pytanie 18:**

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej plik z rzutami i przekrojami o nazwie: „Rzuty, przekroje sal sportowych”.

**Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.**

WÓJT GMINY SANOK  
mgr Anna Hałas